Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Broj strana knjiznog bloka:
Papir:

Dodaci:

Dimenzija:

Materijal za oblaganje korice:
Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanije:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

34.177.80

TOTO
TOTO, notes a5, srebrni

192

krem ofset 80g/m2
predlist sa poljima za upisivanje licnih podataka i elasti¢na traka
144 x21.4cm

vinil papir

0.306 kg

0.323 kg

106

20

0.165 mx0.245 mx0.295 m
6.46 kg

8605025631189
482010300000

171



